
HIPPODROME D’ANGERS EVENTARD (R3) 

MERCREDI 08 JANVIER 2025

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 27PRIX NEW STAR - 16 Concurrents - Attelé - 2 350 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 14 – 16 – 8 – 15 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 12 – 8 – 15 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LUMIERE DE BAILLE 
LEELOO MATCH 
LUBIE DE LOIRON 
LILY BECO 
LOUNA D'ESTIEU 
LISA MARIA 
LADY GODIVA 
LARISKA 
LISBETH DE BANNES 
LINA DU LUPIN 
LYNN CRISTAL 
LYMKA PRINCESSE 
LUEUR MAJYC 
LIZA D'HERIPRE 
LOVE ME DAXEL 
LOUVE DE CHANLECY 

MOTTIER M. 
JANNIER P. 
GUINOISEAU L. 
BEZIER M. 
RAFFIN E. 
POILANE S. 
MELIS MACIAS J. 
DREUX CH. 
SIONNEAU H. 
LEHERICEY J. 
ABRIVARD A. 
GENCE F. 
MAILLARD Jér. P. 
MONCLIN J. PH. 
BARRIER A. 
WIELS A. 

MOTTIER M. 
JANNIER P. 
LEBLANC F. 
BEZIER M. 
WARIN J. 
POILANE S. 
NISKANEN J. 
DREUX C. 
SIONNEAU H. 
MARMION J.P.  
GOOP B. 
MICHEL A. 
SZIRMAY E. 
MONCLIN J.P. 
DUPONT S.G. 
MARMION J.P.  

(24) 1a 5a Da 2a 
(24) 5a 5a 5a 9a 2a  
(24) Da 1a 3a 8a 5a  
(24) 8a Da 3a 9a 2a  
(24) Da 8m 2m 5a Da  
(24) Da 1a 1a Da 
(24) 3m Da 3a 1m 8m  
(24) 1a 2a 5a 
(24) 0a 2a 6a Da 4a  
(24) 1a 5a 2a 5a 
(24) 0a 1a 
(24) 4a Da Da 3a 5a  
(24) Da Da 1a Da Da  
(24) 6a 3a 6a Da 1a 
(24) 1a 2a 3a 
(24) 1a 3a 

12 675 € 
12 930 € 
12 300 € 
12 025 € 
11 955 € 
12 375 € 
11 735 € 
11 925 € 
11 255 € 
11 200 € 
2 810 € 

11 235 € 
7 425 € 
9 670 € 

11 495 € 
8 570 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 25PRIX ALBERT VIEL - 13 Concurrents - Attelé - 2 350 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 10 – 4 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 7 – 5 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LOOK D'AWA 
L'ANGELUS 
LOOPING MIL 
LE MIRACLE 
L'AZIMUT DU CEBE 
LOUSTIC DU VIVIER 
LUCKY DU DONJON 
LEFORT FLIGNY 
LORD DE BRION 
LOUVIERS 
LOOK DE LA COTE 
LYPSTIC ATOUT 
LUNICK DE FORGAN 

ERNAULT A. 
MOTTIER M. 
JULIEN Ren. 
LE BEC Enz. 
GUINOISEAU L. 
ROCHARD B. 
DREUX CH. 
MONCLIN J. PH. 
ABRIVARD J. E. 
ABRIVARD A. 
JULIEN Y. 
ABRIVARD M. 
GENCE F. 

ERNAULT A. 
MOTTIER M. 
JULIEN R. 
DUBOIS Jul. 
LEBLANC F. 
DUVALDESTIN TH. 
DREUX C. 
THOREL G. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD L.CL. 
DE JESUS A. 
ABRIVARD M. 
GENCE F. 

(24) 5a 5a 4a 7a  
(24) 2a 1a 5a 5a 
(24) 9a Da 0a 7a Da  
(24) 2a 1a Da 
2a (24) 5a 7a 5a 5a  
(24) 2m Da 5a 1a Da 
(24) 0a 4a 3a 4a 2a  
(24) 6a Da 0a Da  
(24) 3a 2a Da 
(24) Da Da Da 1a Da  
(24) 8m 9a 7m Dm 2m  
(24) 1a 5a 6a 
(24) 5a 

10 905 € 
11 325 € 
12 560 € 
12 000 € 
12 030 € 
10 600 € 
11 390 € 
12 325 € 

8 720 € 
6 075 € 
6 290 € 
9 775 € 

675 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 

2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 55PRIX TRIODE DE FELLIERE - 18 Concurrents - Attelé - 3 125 M - 17.500 Euros

FAVORIS : 16 – 14 – 5 – 17 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 15 – 16 – 14 – 17

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

KARINE LOVER 
KANDY CHAMPOSOULT 
KAYA KYDE 
KETMIE DE BABEL 
KINA FOUTEAU 
KASCADE 
KANARY BAY 
KALHETA DU FETZ 
KISS ME MATCH 
KITTY HAWK 
KARLOTTA FLIGNY 
KILLING GIRL 
KIARA MAURICIENNE 
KUNAMATATA 
KALIKA DU LEVANT 
KERAMIDA 
KATINKA COTON 
KELLY CHALEONNAISE 

DANIELO L. 
CHRISTOPHE F. 
LESSIEU G. 
BAUDE S. 
COLLETTE A. 
MAILLARD Jér. P. 
MOTTIER M. 
POPOT A. 
MARTINEAU N. 
LIZEE D. 
HARDY S. 
CHAMPENOIS K. 
ROCHARD B. 
HERIVAUX C. 
ABRIVARD M. 
TRAVERS J. 
MONACO M. 
RAFFIN E. 

VARIN E. 
CHRISTOPHE F. 
LESSIEU G. 
HALLAIS Y. 
DREUX A. 
SZIRMAY E. 
GRIMAULT A.P. 
POPOT J.F. 
MARTINEAU N. 
LIZEE D. 
HARDY S. 
CHAMPENOIS K. 
BAILLON J.J. 
BIGEON W. 
BETHOUART D. 
PROVOOST S. 
LESSIEU G. 
BOUTIN PH. 

(24) Da (23) Da Da 1a  
(24) 9a 2a 6a 7a 2a  
(24) 5a 0a 3a Da 4a  
(24) 4a Da 3a 1a 4a  
(24) 4a Da 0a 1a 2a  
(24) 4a Da 9a 0a 2a  
(24) Da Da 6a Da 4a  
(24) 5a 4a 4a 4a 4a  
(24) 0a Da 1a Da Da  
(24) 0a 4a 7a 3a 0a  
(24) 8a 5a Da 5a 1a  
(24) 0a 6a 4a 6a 1a  
(24) 6a 0a Da 2a 2a  
(24) Da 7a 7a 2a 1a  
(24) 7a 7a Da 4a 3a  
(24) 4a 0a Da 3a 3a  
(24) 1a 9a 4a 1a Da  
(24) Dm 0a 4m 6a  

7 750 € 
7 990 € 
8 030 € 

10 700 € 
10 935 € 
13 000 € 
14 145 € 
14 665 € 
14 820 € 
14 935 € 
15 305 € 
25 115 € 
28 120 € 
28 200 € 
28 935 € 
30 020 € 
31 705 € 
32 040 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 55PRIX GELINOTTE - 11 Concurrents - Attelé - 2 350 M - 18.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 7 – 11 – 8 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 8 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MISTER SALTOR 
MARVINA BELLA 
MORGANE DE TOI 
MOLINE DE PADD 
MIKA DE TOUCHYVON 
MY LOVE ALWAYS 
MAMJACK SACHA 
METEORE DE SIMM 
MAGIE DES GLENAN 
MAURICETTE BLUE 
MISS DISCO 

ABRIVARD M. 
DELBECQ C. 
GENCE F. 
MONACO M. 
GUINOISEAU L. 
BARASSIN Thi. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
BAUDE S. 
MARY J. PH. 
ROCHARD B. 

BETHOUART D. 
ROBERT J. 
GENCE F. 
MONACO M. 
PERRIN A. 
BARASSIN T. 
GRIMAULT A.P. 
MOTTIER M. 
WARIN J. 
MARY J.PH. 
SASSIER M. 

(24) Da 3a 7a 3a 6a 
(24) Da Da Da 5a 
(24) 4m 9a 5a 2a 
(24) Da 9a 4a 2a 
(24) Da 
Da (24) 9a 1a 4a 
(24) 2a 2a 
(24) 2a 2a 
(24) 9a 9a 
(24) 8m 
 

4 610 € 
1 900 € 
6 190 € 
5 430 € 

 
6 400 € 
6 750 € 
7 375 € 

 
 
 

M3 
F3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
M3 
F3 
F3 
F3 

2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 7 Départ prévu à 
14H 22PRIX "LE TROT" - 14 Concurrents - Attelé - 2 350 M - 26.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 8 – 4 – 1 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 4 – 2 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JADE HERINIERE 
JUST A DREAM 
JASPE DU DOLLAR 
JUST PRINCESS 
JOCELYNE 
JOKER GEMA 
JAGUAR DJOB 
JOUR DE GLOIRE 
JUST A COUET 
JET GIRL 
JALACTIC 
JINA FOUTEAU 
INDUCTIF 
JUAN CARLOS GIFONT 

GASTINEAU J. 
MONTHULE Hug. 
MONCLIN J. PH. 
MOTTIER M. 
POPOT A. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
BAUDE S. 
HUBERT A. 
RAFFIN E. 
LEGROS M. 
COLLETTE A. 
ABRIVARD A. 
BARRIER A. 

BLOT E.G. 
GUARATO S. 
ROGER S. 
MOTTIER M. 
POPOT J.F. 
SASSIER M. 
LECOURT M. 
SZIRMAY E. 
HUBERT A. 
LECELLIER P. 
MARIE B. 
DREUX A. 
GOOP B. 
CIOTOLA V. 

0a (24) 9a 1a 0a 9a  
(24) Dm 2a 7a 4a  
(24) Da Da 0a Da 2a  
(24) 9a 1a 4a Da 1a  
(24) 1a 2a 2a Da 8a  
(24) 4a 2a Da 0a 4a  
(24) 5a 8a 4a 0a 8a  
Da (24) 6a 6a 5a 3a  
(24) 2a 7a 3a 2a 2a  
(24) Da Dm 0a 7a 2a  
(24) 3a 1a 5a 2a 1a  
(24) 2a 7a 7a 7a 7a  
(24) 0a 0a 0a Da Da  
(24) Da 0a 0a 5a 7a  

89 510 € 
88 365 € 
87 585 € 
87 360 € 
89 602 € 
88 700 € 
88 885 € 
88 240 € 
85 005 € 
75 490 € 
85 105 € 
86 450 € 
79 833 € 
72 252 € 

F6 
M6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
M6 
H6 
F6 
H6 
F6 
H7 
H6 

2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350 
2 350

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5 Départ prévu à 
13H 12PRIX JEAN MARY - 16 Concurrents - Monté - 3 125 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 10 – 6 – 8 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 6 – 4 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JOYAU DE JANZE 
ILVICA DE HOUELLE 
JAG MAHCATH 
JAD DE CALIX 
GITAN DU LUPIN 
JACQUARD 
ILLICO DE LOU 
IQUEM NARCY 
JOLI MANNEQUIN 
JIRI PACHA 
IQUITA VILI 
HERCULE DU PARC 
GERONIMO STARDUST 
FUN DE BANVILLE 
GOLIATH DU RIEU 
FAKIR DU TRESOR 

FRECELLE CL. 
COLLETTE A. 
MOTTIER M. 
ANGOT A. 
CONDETTE J. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
JUBLOT L. 
CHAMPENOIS Mat. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
BRIAND O. 
DABOUIS A. 
DROMIGNY T. 
ROCHARD B. 
LENAIN G. 
DERSOIR-HABIB W. 

JOSEPH F. 
LEBLANC F. 
JOSEPH B. 
ANGOT A. 
JAVELLE D. 
DUVALDESTIN TH. 
JUBLOT L. 
BONNE D. 
ABRIVARD L.CL. 
LIZEE G. 
LEBLANC F. 
JUBLOT L. 
SENET J.F. 
OLICARD B. 
DESSARTRE P. 
BEILEARD PH. 

Dm (24) 2m 4m 3m 1m  
(24) 3m Dm Dm 0a 6m  
(24) 1m Dm 0a 6m 4m  
(24) 2m 3m Da Da Da  
(24) 3m 0a 9m 8a 6m  
(24) Dm 0a 0a 0a 1m  
(24) 4m 4m 1m 5m 0m  
(24) 2m Dm Dm 1m Dm  
(24) 0a 7a 3a 9a 2a  
(24) 5m Da 8a Dm  
(24) Dm Dm 2m 4m 3m  
(24) 7m 8m 0a 5m 8m  
(24) 6m 1m 4m 2m 7m  
(24) 2m Da 4a Da Da  
(24) 5a 0a Dm 6a 7a  
(24) 0a 6m 8a 2a 8a 7a  

75 660 € 
86 800 € 
96 670 € 

100 625 € 
102 350 € 
102 800 € 
107 140 € 
108 410 € 
108 505 € 
109 360 € 
113 710 € 
114 690 € 
114 895 € 
118 545 € 
119 365 € 
120 755 € 

H6 
F7 
H6 
H6 
H9 
H6 
H7 
H7 
H6 
H6 
F7 
H8 
H9 

H10 
H9 

H10 

3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 47PRIX KING BLACK - 16 Concurrents - Attelé - 3 125 M - 17.500 Euros

FAVORIS : 13 – 8 – 14 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 11 – 13 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KAID DES LANDES 
KRISTIANO BELLO 
KAWAII PURA VIDA 
KIND OF MUSIC 
KARNAC DU VIVIER 
KHAO LAK 
KEEP UNDER 
KEZIO JOSSELYN 
KALOU DES NOEES 
KOSMOS DU BOIS 
KELRAPIDE DU LUPIN 
KERLAZ D'AVE 
KILLER D'ENFER 
KATHEO WINDER 
KEOPS DE GODINIERE 
KING IMPERIAL 

HARDY S. 
WIELS A. 
MONCLIN J. PH. 
MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
LIZEE D. 
JULIEN Ren. 
ABRIVARD A. 
THOMAS A. 
BEILEARD CL. 
LEHERICEY J. 
TRAVERS J. 
DELACOUR P. A. 
PLANCHARD J. 
LE BEZVOET Y. J. 
VALLETTE B. 

HARDY S. 
MARMION J.P.  
ROZZONI A. 
GRIMAULT A.P. 
CUILLER C. 
LIZEE D. 
JULIEN R. 
GOOP B. 
THOMAS A. 
BEILEARD C. 
MARMION J.P.  
PROVOOST S. 
DELACOUR G. 
PLANCHARD J. 
LE BEZVOET Y.J. 
VALLETTE B. 

(24) 4m Da 2a Da 0a  
(23) 1a 1a 5a 
(24) Da 7a 2a 0a 4a  
(24) Da 5a 1a Da 1a  
(24) 4a 7a 4a 4a Da  
(24) 4a 3a 2a 7a 6a  
(24) 9a 0a 5a 0a 9a Da  
(24) Da 3a Da Da Da  
(24) 2m 6m Da 5m 3m  
(24) 2a 4a 7a 7a 4a  
(24) Da 1a 1a 2a Da  
(24) 6a Da 4a Da 2a  
(24) 4a Da 4a Da Da  
(24) 8a 3a 2a 0a 1a  
(24) 1m 2m 3m Da 7a  
(24) 3a 5a 7a 3a Da  

4 320 € 
12 400 € 
13 540 € 
13 800 € 
14 245 € 
14 280 € 
14 850 € 
15 228 € 
26 685 € 
28 100 € 
28 880 € 
29 380 € 
31 085 € 
31 435 € 
31 770 € 
32 750 € 

H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
14H 57PRIX GAUTIER DE LA SELLE - 12 Concurrents - Attelé - 3 125 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 10 – 7 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 12 – 7 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

IVINDO DU BOCAGE 
IBRA TEJY 
INDIRISS 
HASTA LUEGO PHEDO 
IMAKO VERDERIE 
INSTANT DU BOIS 
ILCAPITANO DU PARC 
HURLEVENT 
INES QUICK 
IDEAL DE RIVRAY 
GUESS FOUTEAU 
HAUDATIS 

DELANOE L. 
CHALON TH. 
DABOUIS A. 
BARRIER A. 
LE BELLER B. 
BEILEARD CL. 
LECELLIER P. 
PERRELLE N. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
COLLETTE A. 
DROMIGNY T. 

DUPONT S.G. 
CHALON CH. 
DABOUIS M. 
TOUVAIS O. 
LE BELLER B. 
BEILEARD C. 
LECELLIER P. 
PERRELLE N. 
COIGNARD M. 
AIT OUAKLI K. 
DREUX A. 
SENET J.F. 

(24) 0a 0a 8m 9a (23)  
(24) 0a 9a 9a 0a Da  
(24) 9a 0a 2a 2a 5a  
(24) 1a 1a 7a 7a 0a  
(24) 9a Da 2a 2a 4a  
(24) 5a 5a Dm 1m  
(24) 1a 1a 3a 2a 1a  
(24) Dm 6m Dm Dm  
(24) Da Da 1a 1a 1a  
(24) 1a 1a 7m Da  
(24) 5a Da 1a 6a Da  
(24) 8a 6a 6a 1a 0a  

73 070 € 
74 190 € 
75 510 € 
75 760 € 
76 595 € 
76 920 € 

152 445 € 
152 915 € 
155 995 € 
156 240 € 
156 450 € 
157 125 € 

H7 
H7 
H7 
H8 
H7 
H7 
H7 
H8 
F7 
H7 
F9 
F8 

3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 125 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150 
3 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


